## 福达合金材料股份有限公司 关于为全资子公司提供担保的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

福达合金材料股份有限公司(以下简称"公司")于 2023年4月20日在上 海证券交易所(www.sse.com.cn)网站及指定媒体上披露了《为全资子公司提供 担保的公告》(公告编号: 2023-021)。经事后自查,由于工作疏忽,在上述公告 担保基本情况、担保协议的主要内容中出现了文字错误,现对相关内容更正如下:

## 一、更正前

- 1. 担保基本情况: 2023 年 4 月 13 日,公司与浙商银行股份有限公司温州龙湾 分行(以下简称"浙商银行")签订了《最高额保证合同》(合同编号:(20202000) 浙商银高保字(2023)第 00128 号),担保的主债权为自 2023 年 4 月 13 日至 2026 年4月13日期间(包括该期间的起始日和届满日),在人民币贰仟贰佰万元整(小 写: 2,200 万元)的最高余额内,浙商银行依据与浙江福达合金材料科技有限公司 (以下简称"福达科技")签订的主合同(由浙商银行与福达科技在主债权的发生期 间签订的本外币借款合同、银行承兑协议、信用证开证协议/合同、开立担保协议、 商业承兑汇票保证业务合同、国际国内贸易融资协议、远期结售汇协议等金融衍生 品类产品协议以及其他融资文件共同构成)而享有的对福达科技的债权。
  - 2. 担保协议的主要内容: 公司和民生银行签订的《最高额保证合同》(合同编号: (20202000) 浙商银高保字(2023) 第 00128 号)。

## 二、更正后

1. 担保基本情况: 2023 年 4 月 13 日,公司与浙商银行股份有限公司温州龙湾 支行(以下简称"浙商银行")签订了《最高额保证合同》(合同编号:(20202000) 浙商银高保字(2023)第00128号),担保的主债权为自2023年4月13日至2026 年 4 月 13 日期间(包括该期间的起始日和届满日),在人民币贰仟贰佰万元整(小 写: 2,200 万元)的最高余额内,浙商银行依据与浙江福达合金材料科技有限公司 (以下简称"福达科技")签订的主合同(由浙商银行与福达科技在主债权的发生期间签订的本外币借款合同、银行承兑协议、信用证开证协议/合同、开立担保协议、商业承兑汇票保证业务合同、国际国内贸易融资协议、远期结售汇协议等金融衍生品类产品协议以及其他融资文件共同构成)而享有的对福达科技的债权。

2. 担保协议的主要内容:公司和浙商银行签订的《最高额保证合同》(合同编号: (20202000) 浙商银高保字 (2023) 第 00128 号)。

除上述更正内容外,原公告其他内容保持不变。由此给投资者带来的不便,公司深表歉意,敬请广大投资者谅解。

特此公告。

福达合金材料股份有限公司董事会 2023 年 5 月 10 日